Администрация
муниципального

образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  декабря 2015г. №274-п

п.Красный Коммунар

	Об утверждении тарифов  на услуги,

оказываемые ООО «ЖилСервис»

На основании  проведённой администрацией муниципального образования Сакмарский район экспертизы тарифов  на услуги холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения и по очистке сточных вод, полученного экспертного заключения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  тарифы на 2016-2018 годы на услуги  по очистке сточных вод, холодного водоснабжения, горячего водоснабжения и водоотведения предоставляемые ООО «ЖилСервис», согласно приложения.
2. Утвердить на 2016 год «Производственную программу в сфере водоотведения»  и «Производственную программу в сфере холодного водоснабжения»,  согласно приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области в сети «Интернет» www.kommunar2012.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение на 13  листах.

Глава поссовета                                                               С.А.Шарыгин
Разослано: в дело, ООО «ЖилСервис»
Исп. Леонова Е.Б.

( 27-2-01
                                                          Приложение  к Постановлению №247-п от 18.12.2015 г.

Taрифы на холодное водоснабжение, водоотведение, очистку сточных вод и горячее водоснабжение

для потребителей МО Краснокоммунарский поссовет, Сакмарского района
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	период

	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	с 01.07.2018 по 31.12.2018

	1.

	ООО «ЖилСервис»
	Для потребителей (при применении УСН)

	Тариф на холодное водоснабжение, руб./м3
	24,37
	25,10
	25,10
	27,27
	27,27
	28,05

	Население (при применении УСН)

	Тариф на холодное водоснабжение, руб./м3
	24,37
	25,10
	25,10
	27,27
	27,27
	28,05

	Для потребителей (при применении УСН)

	Тариф на водоотведение, руб./м3
	32,29
	33,26
	33,26
	36,08
	36,08
	37,10

	Население (при применении УСН)

	Тариф на водоотведение, руб./м3
	32,29
	33,26
	33,26
	36,08
	36,08
	37,10

	Для потребителей (при применении УСН)

	Тариф на очистку сточных вод, руб./м3
	15,95
	16,43
	16,43
	17,87
	17,87
	18,39

	Население (при применении УСН)

	Тариф на очистку сточных вод, руб./м3
	15,95
	16,43
	16,43
	17,87
	17,87
	18,39

	Для потребителей (при применении УСН)

	Тариф на горячее водоснабжение, руб./м3
	97,77
	100,74
	100,74
	105,79
	105,79
	109,22

	Население (при применении УСН)

	Тариф на горячее водоснабжение, руб./м3
	97,77
	100,74
	100,74
	105,79
	105,79
	109,22